
  

 

 

1(celkem 3) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.4. a 3.10. Postupu) 

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 
Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Zhodnocení transformace 
sluneční energie a retence živin vybraného agroekosystému s důrazem na ochranu a kvalitu odtékajících vod 
do zemědělské krajiny“ 

 

Místo konání: Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 

Datum konání: 22.6.2011 

Složení hodnotící komise: Předseda: Ing. Věra Palacká                  

 

Členové a jejich náhradníci: 

Člen:                                                       Náhradník:  

Mgr.Kateřina Susová                             Ing. Ivana Pinterová 

 Člen:                                                       Náhradník: 

 Ing. Monika Frýdlová                             Ing. Klára Budínová       

Zahájení zasedání: 10.00 hod. 

Ukončení zasedání: 10.30 hod. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání obálek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala veškeré 

řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. 

Doručena byla jedna nabídka, u které komise provedla kontrolu úplnosti podle zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky. Na závěr jednání byla podaná nabídka č.1 uchazeče 

ENKI, o.p.s.  doporučena zadavateli k uzavření smlouvy. 

 

 

Nabídku předložil tento uchazeč:  

  
Obchodní firma nebo název uchazeče: ENKI, o.p.s. 
Sídlo: Dukelská 145, 379 01 Třeboň  
IČ: 25173154 
DIČ: CZ25173154 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 1 200 000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 440 000,- Kč 
Z toho DPH: 240 000,- Kč 



  

 

 

2(celkem 3) 

 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze 1 nabídka, která splnila všechny požadavky zadavatele, nebylo 

provedeno hodnocení nabídek. 

 

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Doručena byla pouze jedna nabídka, která 

vyhověla kontrole úplnosti a splnila všechny podmínky zadavatele. Základním hodnotícím kritériem, 

stanoveným předem v článku I. bod 5 výzvy k podání nabídky, byla nejnižší nabídková cena. Vzhledem 

k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka, která splnila předpokládanou hodnotu zakázky, hodnotící tým 

doporučuje osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma/název: ENKI, o.p.s. 

 

Zastoupená: Doc. RNDr. Jan Pokorný, CSc. 

Sídlo: Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

IČ: 25173154 

DIČ: CZ25173154 

 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek: 
1. Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
2. Prohlášení o nepodjatosti 
 
Zapsal: Ing. Věra Palacká 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek a 
hodnocení nabídek na zakázku „Zhodnocení transformace sluneční energie a retence živin vybraného 
agroekosystému s důrazem na ochranu a kvalitu odtékajících vod do zemědělské krajiny“. 

 

 

 

Podpis člena/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Věra Palacká 

  

Podpis člen/náhradníka komise:  



  

 

 

3(celkem 3) 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Monika Frýdlová 

  

Podpis člena/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Mgr. Kateřina Susová 

  

Podpis člena/náhradníka komise:  

  

  

 

V Praze, dne 22.6.2011 

 

 

 

 

 

 

 


